1 Et ipse erit expectatio gentium. *Genes.* XLIX, 10.

2 Instaurare omnia in Christo, quæ in cælis, et quæ in terra sunt in ipso (*Ad Ephes.* 1, 10). Et per eum reconciliare omnia in ipsum, pacificans per sanguinem crucis ejus, sive quæ in terris, sive quæ in cælis sunt. *Ep. ad Coloss.* 1, 20.